Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP

16 3383-4077
www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
Secretaria de Administração e Finanças

Departamento de Compras e Suprimentos

“EXTRATO DE CONTRATO”

EDITAL N.º 001/2022 – CONTRATOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
CONTRATADA: AMANDA NAYALA JACINTHO - "TRIBUTO ÀS DIVAS DO ROCK"
VALOR: R$2.000,00
CONTRATADA: CESAR HENRIQUE MARCATI - "HOMENAGEM AO ZÉ RAMALHO"
VALOR: R$2.000,00
CONTRATADA:  FELIPE BROGNONI CASATI - "NOSSAS SENHORAS"
VALOR:  R$3.000,00
CONTRATADA: FERNANDA JANNUZELLI DUARTE - "ATENÇÃO, RESPEITÁVEL PÚBLICO"
VALOR:  R$5.000,00
CONTRATADA: FERANDA NUNES SOUSA - "ORA BOLAS, CLARINHA E SUAS HISTÓRIAS"
VALOR: R$5.000,00
CONTRATADA: IGOR PICCHI TOLEDO - "IMPRESSÕES"
VALOR: R$3.000,00
CONTRATADA: ISABELLA AMARAL SOARES - "MAIS UMA VEZ, SEU ANIVERSÁRIO"
VALOR: R$3.000,00
CONTRATADA: JOSÉ AUGUSTO PERES LOBO - "ARTE DIGITAL - CRIANDO MUNDOS"
VALOR:  R$2.000,00
CONTRATADA:  JOSÉ GOMES SOBRINHO - "GINGANDO PELA CIDADE"
VALOR: R$3.000,00
CONTRATADA: LAIS BLANCO BOLSONARO DE MOURA - "SETE CRIANÇAS JUDIAS"
VALOR: R$3.000,00
CONTRATADA: LEILA CRISTINA GUERREIRO - "O ESPAÇO E SEUS ENCONTROS"
VALOR: R$2.000,00
CONTRATADA:  LEONARDO THIM AGUDO CAETANO - "O TOURO - HISTÓRIA DE FAN-
TASMA NO BRASIL PROFUNDO"
VALOR: R$3.000,00
CONTRATADA: LINEKER HENRIQUE DE OLIVEIRA - "YANTÓ"
VALOR: R$3.000,00
CONTRATADA: PEDRO PAULO AMARANTE - "BATUCADA NA GERAL"
VALOR: R$ 2.000,00
CONTRATADA: TALLES DE MIRANDA BELLINI - "FORRÓ DA MORADA"
VALOR: R$3.000,00
CONTRATADA: THIAGO ABEL MARTINS DA SILVA - "ENCANTERIA"
VALOR: R$3.000,00
TERMOS: Assinados aos 16 de agosto de 2022.
PRAZO DE EXECUÇÃO: apresentações artísticas no II Festa – Festival de Artes de Matão.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias contados da assinatura do contrato.
OBJETO: Contratação de MEI para execução de apresentação artística no II FESTA – Festival de
Artes de Matão, objeto da inscrição de projetos por meio de Edital 001/2022 do Departamento de
Cultura.

Palácio da Independência, 18 de agosto de 2022.

SR. APARECIDO FERRARI
PREFEITO DE MATÃO